Декану факультета МДИ

Дикому Ивану Михайловичу

от студента ____ курса ___________гр.

_________________________________
(ФИО студента полностью)

_________________________________

Моб.тел: _________________________

E-mail: ___________________________

Заявление

 Прошу разрешить участвовать в программе обмена студентами в ____
семестре 20___/20___ учебного года.
 Академических задолженностей не имею.

Транскрипция фамилии и имени (по загранпаспорту):

__________________________________________________________________

Выбранные вуз/вузы для подачи заявки:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_____________ ______________
              (дата)               (подпись)

         Согласовано:

Декан факультета МДИ          ___________________________ Дикий И.М.
 (подпись)

Зав. каф. ______________      ___________________________  _________________
                       (название кафедры) (подпись)                 (ФИО)